ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 19 мая 2022 г. №35 О внесении изменений в постановление Администрации Викторовского сельсовета Кореневского района от 24.11.2021г. № 65-1 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Викторовский сельсовет» Кореневского района Курской области»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВИКТОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19 мая  2022 г.  №35

О внесении изменений в постановление Администрации Викторовского сельсовета Кореневского района от 24.11.2021г. № 65-1 «Об утверждении  муниципальной программы
«Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта в  муниципальном образовании «Викторовский
сельсовет» Кореневского района  Курской  области»

               Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Викторовского сельсовета Кореневского района ПОСТАНОВЛЕТ:

1.Внести изменения в постановление Администрации Викторовского сельсовета Кореневского района от 24.11.2021 г.№65-1 «Об утверждении  муниципальной программы «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта в  муниципальном образовании «Викторовский сельсовет» Кореневского района  Курской  области» следующие изменения и дополнения:

«слова постановлением Администрации Викторовского сельсовета Кореневского района Курской области  от 29.10.2014г. № 151/1 «О внесении изменения в Постановление от 11.11.2013 г. № 126 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Викторовского сельсовета Кореневского района Курской области, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации» заменить словами «постановлением Администрации Викторовского сельсовета Кореневского района Курской области  от 28.10.2014г. № 90 «О внесении изменения в Постановление от 05.11.2013 г. № 64 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Викторовского сельсовета Кореневского района Курской области, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации»

            2. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2022 года и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Викторовского сельсовета  Кореневского района.

Глава Викторовского сельсовета                                             В.Н.Маренцев